
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная 
общеобразовательная школа с. Чардым Воскресенского района 

Саратовской области”
Приказ №76 от 01.08.2023 год

«Об организации и проведениивнутренней оценки
качества образования в
МОУ «ООШ с. Чардым» дошкольная группа

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от26.12.2017г. №  1642 
«Об утверждении государственной программы Российской Федерации «развитие образования» 
(с изменениями и дополнениями) 27 февраля 2023 г.), постановлением правительства 
Саратовской области от 29 декабря 2018 г. лг2 760-П ”0  государственной программе 
Саратовской области “Развитие образования в Саратовской области" (с изменениями и 
дополнениями) от 08.06.2023 года, в целях формирования системного подхода к организации и 
проведению внутренней системы оценки качества образования (далее - Программа ВСОКО). 
Обеспечения управления качеством дошкольного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и повести в 2023 г. внутреннюю систему оценки качества образования 
(ВСОКО) МОУ «ООШ с. Чардым» дошкольная группа в соответствии с графиком 
(приложение 1);
2. Утвердить состав экспертной группы для осуществления ВСОКО МОУ (приложение 2);
3. Провести ВСОКО на уровне образовательной организации в соответствии с Показателями

оценки качества дошкольного образования (приложение 1 к муниципальной программе 
МКДО) в период с 01.08.2023 г. по 15.08.3023 г.

4. Разместить информацию по итогам проведения ВСОКО на официальном сайте МОУ до
15.08.2023 г. (Денисова И .И .). ______
5. Контроль исполнения приказа оставляю"за собой.

Л
Директор МОУ «ООШ с./Чардым»

Г.С. Жукевич

С приказом ознакомлены:
ч


